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NEé bazg t& nenit 11, pika 4 t& Rregullores pér zgjedhjet e studentéve, themelimin dhe punén e
Parlamentit Studentor dhe Késhillat € Studentéve né Universitetin “Isa Boletini”, né Mitrovicg,
Komisioni Qendror Zgjedhor, né mbledhjen e mbajtur mé& 23.4.2021, nxjerr k&té:

KOMUNIKATE
L. Té dielén, m& 25.4.2021, n& orén 24:00 fillon heshtja zgjedhore.

I1. T¢ gjitha organizatat studentore t& certifikuara jan& t& obliguara q& t& respektojné
heshtjen zgjedhore dhe, deri t& dielén, mé 25.4.2021, n& orén 24:00, duhet t& largojné
t& gjith€ posterat, banerat, pllakatat apo ¢farédo lloj elementi g€ kané& p&rdorur gjaté
fushatés zgjedhore brenda kampusit universitar.

T’i dérgohet:
- Arkivit t&€ Universitetit dhe
- Komisionit Qendror Zgjedhor
- Organizatave Studentore
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